
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1891

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 14:20:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 53/2018

N° do Processo: 115

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2018 00:00:00

Objeto: Contratação de Show Musical para as Festividades do Reveillon 2019

Resumo: Contratação de Show Musical para as Festividades do Reveillon 2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 359/2018 - Publicado... Baixar

10/12/2018 00:00:00 Ratificação - Publicado em 10/12/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P7dZg2V.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4XPZOUY.pdf

